ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от  22.02.2019г.              № 264

О признании утратившим силу
решения Представительного собрания
района от 25.06.2013г. № 123

 В связи признанием утратившим силу закона Вологодской области от
06.05.2013г. № 3033-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления
отдельными государственными полномочиями по защите прав граждан –
участников долевого строительства многоквартирных домов, перед
которыми застройщиками не исполнены обязательства по передаче их жилых
помещений, на территории Вологодской области», Представительное
Собрания Сямженского муниципального района РЕШИЛО:
 1. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания
Сямженского муниципального района от 25.06.2013г. № 123 «Об
уполномоченном органе на осуществление отдельных государственных
полномочий по защите прав граждан - участников долевого строительства
многоквартирных домов, перед которыми застройщиками не исполнены
обязательства по передаче им жилых помещений, на территории
Вологодской области».

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном

Интернет - сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф.

4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном
Интернет - сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф. опубликовать в газете «Восход».

Глава Сямженского
муниципального района                                          А. Б. Фролов